
GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ 
 
2024 yılı İlk Altı Aylık Kuru Gıda, Sebze Meyve, Kırmızı ve Beyaz Et Alımı mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır: 

İKN : 2023/1115726 

1-İdarenin 

a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

b) Adresi : ERCIYES ÜNIVERSITESI REKTÖRLÜGÜ Saglik Kültür ve 

Spor Daire Baskanligi 0 38039 TALAS TALAS/KAYSERİ 

c) Telefon ve faks numarası : 3524375263 - 3524375268 

ç) İhale dokümanının görülebileceği 

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 

internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

 
2-İhale konusu mal alımın 

a) Adı : 2024 yılı İlk Altı Aylık Kuru Gıda, Sebze Meyve, Kırmızı ve 

Beyaz Et Alımı 

b) Niteliği, türü ve miktarı : 198 kalem gıda, sebze, meyve, kırmızı ve beyaz et 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci ve Personel 

Yemekhanesi Deposu, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı Ana Deposu, Talas Konukevi Deposu 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren ihtiyaca binaen sipariş 

tarihinden sonra en geç 1 (bir) iş günü içerisinde peyder 

pey 29.06.2024 tarihine kadardır. 

d) İşe başlama tarihi : 02.01.2023 

 
3-İhalenin 

a) İhale (son teklif verme) tarih ve 

saati 

: 21.11.2023 - 10:00 

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(e-tekliflerin açılacağı adres) 

: Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Toplantı Salonu 

 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 



İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 

şartnameye cevapları ve açıklamaları: 

ORJİNAL NUMUNE İSTENEN ÜRÜNLER 

  

1. 1 nolu kornişon turşu 
2. Karışık turşu 
3. Cevizli tel kadayıf 
4. Cevizli baklava 
5. A.Fsıtıklı vezir parmağı 
6. Şöbiyet 
7. Şekerpare 
8. Kırmızı mercimek 
9. Yeşil mercimek 
10. Beyaz peynir (yarım yağlı (17 kg lık) 
11. Kaşar peynir 
12. Krem şokola 
13. Keşkül 
14. Sakızlı muhallebi 
15. Kuru üzüm 
16. Konserve türlü 
17. Konserve bezelye 
18. Domates salçası 
19. Kakaolu tahin helva 
20. Kuru nohut 
21. Yemeklik bulgur 
22. Makarna 
23. Şehriye 
24. Kuru fasulye 
25. Ekmek 
26. Tuzsuz ekmek 
27. Tam buğday ekmeği 
28. Ayran 
29. Don.peynirli saray böreği 
30. Kuru pasta 
31. Tatlı kırmızı toz biber 
32. Toz karabiber 
33. Pul biber 
34. Kuru nane 
35. Aşurelik buğday 
36. Çorbalık kesme makarna 
37. Erişte 
38. Yoğurt 
39. Peynirli su böreği 
40. Ekler pasta 
41. Sütlaç 
42. Yemeklik pirinç       

Yukarıda belirtilen 42 kalem ürün için teknik şartnamede yer alan orijinal numune 

istenmektedir. Diğer ürünler için firma ürün bilgisi içeren katalog bırakabilir veya getirmeyi 

taahhüt ettiği markayı numune teslim tutanağına yazabilir. 

Hangi kalemler için numune bırakılacağı yukarıda belirtilmiş olup ihale tarihinden sonra en geç 

1 gün içerisinde (22/11/2023 saat 16:00 a kadar) ikinci bir tebligata gerek kalmaksızın teklifleri 

veren istekliler teklif edilen ürünler için numunelerini SKSD Öğrenci Yemekhanesi Deposuna 

tutanak karşılığı teslim edeceklerdir. 



 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
 
 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir. 

 

Malzeme Listesi 

Sıra No Açıklama Birimi Miktarı 

1 1 Gr Lık Mini Tuz kilogram 755 

2 1 Gr Lık Pul Biber kilogram 602 

3 1 Gr Lık Toz Karabiber kilogram 352 

4 1 No Kornişon Turşu ( 10 Kg Lık) kilogram 3.500 

5 200 Ml Lik Bardak Su adet 635.000 

6 25 Gr Lık Küvette Eritme Peynir(8 Adet/Pkt.) paket 550 

7 3 Gr. Lık Stick Şeker kilogram 10 

8 500 Ml Lik Su adet 1.000 

9 Antep Fıstığı Tozu kilogram 3 

10 Antep Fıstıklı Vezir Parmağı kilogram 2.350 

11 Aşurelik Buğday (25 Kg Lık) kilogram 1.200 

12 Ayçiçek Yağı (18 Lt'lik) teneke 920 

13 Ayran (200 Ml) adet 170.000 

14 Barbunya kilogram 50 

15 Beyaz Çikolata Sos litre 10 

16 Beyaz Peynir (1 kg lık) teneke 100 

17 Beyaz Peynir (5 Kg�lık) kilogram 100 

18 Beyaz Peynir(Yarım Yağlı) / 17 Kglık Tnk) kilogram 1.870 

19 Bezelye (konserve) kilogram 50 



20 
Bitki Çayı (Kuşburnu, Böğürtlen, Papatya,Ihla

mur) 
paket 110 

21 Buğday Unu (50 Kg) kilogram 4.500 

22 Ceviz içi kilogram 20 

23 Cevizli Baklava kilogram 2.350 

24 Cevizli Tel Kadayıf kilogram 1.550 

25 Çifte Kavrulmuş Lokum (5 Kg) paket 2 

26 Çikolata Sosu litre 10 

27 Çikolatalı Kahvaltılık Gevrek (700 Gr) paket 10 

28 Çilekli Sos litre 10 

29 Çorbalık Kesme Makarna kilogram 220 

30 Çörekotu kilogram 25 

31 Damla Çikolata kilogram 40 

32 Dolmalık Fıstık kilogram 5 

33 Domates Salçası (5 Kg Lık) teneke 1.562 

34 Dondurulmuş Amerikan Patates kilogram 6.000 

35 Dondurulmuş Bezelye (5 Kg Lık) kilogram 3.000 

36 Dondurulmuş Brokoli kilogram 2.500 

37 Dondurulmuş Ispanak kilogram 4.000 

38 Dondurulmuş Karnabahar kilogram 5.000 

39 Dondurulmuş Rus Salatası Garnitur kilogram 600 

40 
Dondurulmuş Saray Böreği (Peynirli / 100 Gr/

Adt) 
adet 68.000 

41 Dondurulmuş Taze Fasulye kilogram 5.000 

42 Dondurulmuş Vişne kilogram 850 

43 Ekler Pasta adet 44.000 

44 Ekmek (Normal / 50 Gr Lık) adet 1.425.000 

45 Ekmek (Tuzsuz / 50 Gr Lık) adet 2.000 

46 Ekmek- Tam Buğday Ekmeği (50 Gr) adet 30.000 

47 Erişte kilogram 1.820 

48 Etli Mantı kilogram 100 

49 Fanta-2,5 Ltlik adet 50 

50 Fındık içi (tüm) kilogram 30 

51 Galeta Unu kilogram 10 

52 Hindistan Cevizi kilogram 20 

53 İnce Bulgur kilogram 50 

54 İrmik kilogram 20 

55 Kabartma Tozu kilogram 70 

56 Kakao kilogram 10 

57 Kakaolu Fındık Ezmesi (500 gr lık) kilogram 200 

58 Kakaolu Tahin Helvası (40 Gr/Adt) adet 60.000 

59 Karamel Sos litre 10 

60 Karışık Turşu (10 Kg Lık) kilogram 2.500 

61 Kaşar Peynir (1 Kg Lık) kilogram 650 

62 Kaşar Peynir (600 Gr�lık Paketlerde) paket 180 



63 Keşkül adet 44.000 

64 Kırmızı Mercimek (25 Kg Lık) kilogram 3.250 

65 Kızartmalık Yağ teneke 50 

66 Coca cola-2,5 Ltlik adet 50 

67 Konserve Bezelye kilogram 2.500 

68 Konserve Közlenmiş Kapya Biber (3 Kg Lık) kilogram 450 

69 Konserve Mısır(3 Kg'lık) teneke 200 

70 Konserve Salamura Mantar (10 Kg Lık) kilogram 2.750 

71 Konserve Türlü kilogram 6.000 

72 Krem Şanti kilogram 200 

73 Krem Şokola adet 44.000 

74 Kuru Fasulye (25 Kg Lık) kilogram 4.300 

75 Kuru Maya kilogram 10 

76 Kuru Nane (1 Kg Lık) kilogram 155 

77 Kuru Nohut (25 Kg Lık) kilogram 3.000 

78 Kuru Pasta kilogram 250 

79 Kuru Üzüm (5 Kg Lık) kilogram 600 

80 Kuru Üzüm (Sarı) kilogram 20 

81 Kuş Üzümü kilogram 5 

82 Küp Şeker (Ambalajlı, Sargılı) kilogram 250 

83 Limon Tuzu (1 Kg Lık) kilogram 5 

84 Makarna (5 Kg Lık) paket 2.100 

85 Margarin 250 gr lık (30 adet/koli) koli 5 

86 Mayonez (9 Kg Lık) kova 40 

87 
Cappy 1 lt lik Meyve Suyu(Şeftali,Karışık,Por

takal) 
litre 1.200 

88 Nar Ekşisi kilogram 25 

89 Nescafe Classic (Nestle 500 Gr Lık) kilogram 5 

90 Nişasta (1 kg lık) kilogram 30 

91 Pekmez kilogram 30 

92 Peynirli Su Böreği kilogram 8.250 

93 Piknik Bal (20 Gr/Adt) adet 4.500 

94 Piknik Çikolata 20 Gr Lık adet 3.500 

95 Piknik Helva (20 Gr/Adt) adet 2.000 

96 Piknik Krem Peynir (20 Gr Lık) adet 4.500 

97 Piknik Reçel (20 Gr Lık Karışık ) adet 2.500 

98 Piknik Tahin-Pekmez (20 Gr/Adt) adet 2.000 

99 Piknik Tereyağı adet 5.500 

100 Pirinç (Osmancık) (25 Kg Lık) kilogram 20.000 

101 Pirinç Fındık (2 Kg Lık) kilogram 20 

102 Pötibör Bisküvi kilogram 135 

103 Toz Puding Karışık (3 kg lık) kilogram 35 

104 Pudra Şekeri kilogram 70 

105 Pul Biber (1 Kg Lık) kilogram 465 

106 Sakızlı Muhallebi adet 44.000 



107 Salam Dana 900 Gr.Lık adet 50 

108 Sarı Mercimek (25 Kg Lık) kilogram 1.200 

109 Sıvı Krema kilogram 20 

110 Sirke kilogram 80 

111 Siyah Çay (500 Gr) paket 600 

112 Siyah Zeytin (10 Kg Lık) teneke 48 

113 Siyah Zeytin (Dilimlenmiş) kilogram 50 

114 Sofra Tuzu (İyotlu) kilogram 1.570 

115 19 lt damacana Su adet 430 

116 Toz Supangle (3 kg lık) kilogram 30 

117 Susam kilogram 35 

118 Süt (Uht) (10 Kg Lık) kilogram 2.500 

119 Süt (Uht) (Tam Yağlı)(1 Lt Lik) kilogram 180 

120 Süt Tozu kilogram 30 

121 Sütlaç adet 44.000 

122 Süzme Yoğurt (10 Kg Lık) kilogram 2.000 

123 Şehriye (5 Kg Lık) paket 100 

124 Şehriye (Arpa) kilogram 90 

125 Şehriye (Tel) kilogram 80 

126 Şekerpare kilogram 1.500 

127 Şöbiyet kilogram 2.350 

128 Tahin kilogram 30 

129 Tatlı Biber Salçası (5 Kg Lık) teneke 350 

130 Tatlı Toz Biber kilogram 40 

131 Tereyağ (1 Kg Lık) kilogram 600 

132 Ton Balık(50 Gr.) adet 500 

133 Toz Karabiber (1 Kg Lık) kilogram 50 

134 Toz Kırmızıbiber (1 Kg Lık) kilogram 350 

135 Toz Pasta Kreması kilogram 50 

136 Toz Şeker (50 Kg�lık) kilogram 2.000 

137 Toz Tarhana Unu (1 Kg Lık) kilogram 600 

138 Türk Kahvesi (100 Gr Lık) adet 50 

139 Vanilya kilogram 10 

140 Yemeklik Bulgur (25 Kg Lık) kilogram 11.500 

141 Yeşil Mercimek (25 Kg Lık) kilogram 1.300 

142 Yeşil Zeytin (10 Kg Lık) teneke 8 

143 Yoğurt (10 Kg Lık) kilogram 65.000 

144 Yufka kilogram 175 

145 Yumurta (30 Lu Viol) vial 1.412 

146 Zeytinyağ (Riviera / 5 Kg Lık) teneke 500 

147 Zeytinyağı Sızma (5 Litrelikten) teneke 4 

148 Armut kilogram 3.050 

149 Ayva kilogram 685 

150 Beyaz Lahana kilogram 2.000 

151 Brokoli kilogram 100 



152 Çilek kilogram 4.500 

153 Dereotu Bağ 1.330 

154 Domates kilogram 19.600 

155 Elma Elma (Yeşil-Kırmızı) kilogram 14.050 

156 Erik kilogram 1.500 

157 Havuç kilogram 10.200 

158 Ice-Berg Marul adet 2.750 

159 Ispanak kilogram 40 

160 Kabak kilogram 5.600 

161 Karnabahar kilogram 50 

162 Kırmızı Çarliston(Kapya) kilogram 2.040 

163 Kırmızı Lahana kilogram 7.050 

164 Kıvırcık Marul adet 4.170 

165 Kivi kilogram 80 

166 Kuru Soğan kilogram 10.200 

167 Limon kilogram 8.180 

168 Mandalina kilogram 3.600 

169 Maydanoz Bağ 9.080 

170 Muz kilogram 9.800 

171 Nar kilogram 5 

172 Patates kilogram 36.200 

173 Patlıcan kilogram 6.080 

174 Pırasa kilogram 20 

175 Portakal kilogram 9.550 

176 Roka Bağ 1.250 

177 Salatalık kilogram 8.750 

178 Sarımsak(Soyulmuş) kilogram 180 

179 Semizotu Bağ 2.500 

180 Sivri Biber kilogram 100 

181 Sivri-Çarliston Biber kilogram 9.150 

182 Şeftali kilogram 130 

183 Taze Mantar kilogram 30 

184 Taze Nane Bağ 1.340 

185 Taze Soğan Bağ 40 

186 Tere Bağ 1.300 

187 Dana Parça kilogram 1.250 

188 Piliç Adana Kebap kilogram 4.500 

189 Piliç But (Special) kilogram 5.750 

190 Piliç Cordon Blue kilogram 6.500 

191 Piliç Çıtır göğüs fileto kilogram 4.500 

192 Piliç Derisiz Bonfile (kuşbaşı doğranmış) kilogram 8.620 

193 Piliç Kadınbudu Köfte kilogram 4.500 

194 Piliç Pirzola (Derili) kilogram 8.620 

195 Piliç Şinitzel kilogram 6.500 

196 Piliç Şiş kilogram 7.620 



197 Tavuk Baget kilogram 50 

198 
Dondurulmuş Tavuk Döner (2,5 Kg Lık / Piş

miş) 
kilogram 5.600 

 


